



# **Watjen ApS**

**Sydstrandsvej 12, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 38 54 89 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

---

Michael Wätjen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Watjen ApS  
Sydstrandsvej 12  
2791 Dragør

CVR-nr.: 38 54 89 72  
Stiftet: 4. april 2017  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael Wätjen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt virksomhedsrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -757 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.260</b>	<b>-26.111</b>
Indtægter af kapitalinteresser	341.489	918.909
Andre finansielle indtægter	78.703	159.312
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.134.275</u>	<u>-92.058</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-757.343</b>	<b>960.052</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-757.343</u></b>	<b><u>960.052</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.050.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	160.052
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.807.343</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-757.343</u></b>	<b><u>960.052</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		<u>3.474.300</u>	<u>3.324.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.474.300</u>	<u>3.324.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.474.300</u></b>	<b><u>3.324.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.013
Tilgodehavende selskabsskat		<u>36.604</u>	<u>53.819</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.604</u>	<u>71.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.518.055</u>	<u>5.441.242</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.518.055</u>	<u>5.441.242</u>
Likvide beholdninger		<u>106.461</u>	<u>114.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.661.120</u></b>	<b><u>5.628.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.135.420</u></b>	<b><u>8.952.357</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>7.064.320</u>	<u>8.871.663</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.114.320</u></b>	<b><u>8.921.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	<u>12.100</u>	<u>21.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.100</u>	<u>30.694</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.100</u></b>	<b><u>30.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.135.420</u></b>	<b><u>8.952.357</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	3.518.055
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.137.722</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
